
  Strona 1 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

Wrocław, 06.09.2023 r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 

Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO Sp. z o.o.  

w Choczni 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ   

NR 187/2023/Chocznia 

 

Działając w imieniu i na rzecz Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO Sp. z o.o. w Choczni na 

podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania 

do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje 

wyjaśnienia do SWZ: 

 

1. Prosimy o informację czy w lokalizacjach Zamawiającego był przeprowadzany audyt na 

zlecenie  

Ubezpieczyciela/-li, a jeśli tak to: 

➢ w jakim okresie i której z lokalizacji? 

➢ czy w wyniku audytu zostały zalecenia poadytowe - jakie i jaki jest obecny stan ich 

realizacji? 

Odpowiedź:  
1) W 2021 audyt przeprowadzony na zlecenie Wiener. Poniższe zalecenia 

zaktualizowane w 2022: 

WARUNKOWE: 

2021/01 – Prowadzenie prac pożarowo-niebezpiecznych 

Zalecamy ścisłe przestrzeganie procedur bezpieczeństwa dotyczących prowadzenia 

prac pożarowo-niebezpiecznych na terenie zakładu. Każda praca spawalnicza, 

lutownicza, praca z wykorzystaniem szlifierek, palników dekarskich, opalarek, 

nagrzewnic spalinowych lub elektrycznych lub inna praca wymagająca użycia 

otwartego ognia, powinna zostać przygotowana zgodnie z procedurą zawartą w 

Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. Każdorazowo należy wypełniać formularz 

pozwolenia na prace zawierający wskazane imiennie osoby odpowiedzialne za kontrolę 
miejsca prac po ich zakończeniu i następnie po 2, 4 i 8 godzinach. 

Termin realizacji do ciągłego stosowania. 

Status: zrealizowane: Procedurę obrazuje załączony skan ze strony książki, która w tym 

zakresie jest prowadzona. 

 

PREWENCYJNE: 



  Strona 2 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

2021/02 – Zakup kamery termowizyjnej dla działu technicznego 

Zalecamy zakup własnej kamery termowizyjnej, która będzie stanowiła stałe 

wyposażenie służb technicznych zakładu. Termin realizacji 31 grudnia 2021 roku. 

Status: zrealizowane Obecnie jesteśmy w trakcie zmiany zasilania zakładu – przechodzimy 

na własną stacje TRAFO – badania zostaną wykonane po przepięciu wszystkich obwodów  

do właściwych rozdzielnic i uruchomienia zasilania z własnej stacji TRAFO . Planowany 

termin przepięcia styczeń 2024r.. 

 

2021/03 – Stałe urządzenia gaśnicze 

Zalecamy montaż stałej instalacji gaśniczej uruchamianej w sposób ręczny i/lub 

automatyczny, która będzie chroniła obszar rozdrabniacz odpadów oraz sąsiadującego 

z nim taśmociągu. Zalecane jest zastosowanie stałej instalacji gaśniczej zraszaczowej 

wodnej lub wodno-pianowej. 

Przed rozpoczęciem montażu projekt systemu powinien zostać przesłany do 

Ubezpieczyciela celem akceptacji danego rozwiązania. 

Termin realizacji 31 grudnia 2022 roku. 

Nie było takiego wymogu. Mieliśmy obowiązek jedynie zainstalowania SSP, co 

zostało wykonane. 

Nie było takiego wymogu. Mieliśmy obowiązek jedynie zainstalowania SSP, co zostało 

wykonane. 

 

2021/04 – Dodatkowa instalacja odgromowa 

Zalecamy montaż dodatkowej instalacji odgromowej, obejmującej strefą ochronną 

wszystkie urządzenia techniczne (końcowe odbiorniki energie elektrycznej) zewnętrzne 

– np. waga samochodowa, instalacje antenowe. Zalecane jest zastosowanie ochrony 

przy pomocy zwodów pionowych wolnostojących lub mocowanych bezpośrednio do 

urządzeń z wykorzystaniem elementów dystansujących – zgodnie z normami serii PN-

EN 62305. 

Termin realizacji 31 grudnia 2022 roku. 

Status: zrealizowane W załączeniu protokoły z przeglądu – sprawdzenia instalacji 

odgromowej – na str. 4, każdego protokołu adnotacja o terminie kolejnego przeglądu- 2024 

rok.  

 

2) W 2022 audyt przeprowadzony na zlecenie TUZ. Poniżej zalecenia: 

Klasyfikacja zaleceń 

Zaleceniom przypisano jeden z trzech priorytetów, które będą one stosowane przy 

okazji kolejnych audytów do momentu ich realizacji lub innego sposobu ich 
zakończenia. 

Wyróżniono następujące priorytety: 

A. Zalecenia kluczowe, wymagające jak najszybszej realizacji. Brak ich realizacji 

oznacza, że standard bezpieczeństwa lokalizacji jest niski oraz istnieje wysokie ryzyko 

zaistnienia znaczącej szkody majątkowej. 

B. Zalecenia oznaczone tym priorytetem dotyczące np. instalacji systemów ppoż., 
muszą być wykonane we wskazanym terminie. Dopiero wykonanie tego / tych zaleceń 

warunkuje podwyższenie oceny poziomu ryzyka do poziomu akceptowanego. 



  Strona 3 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

C. Zalecenia dotyczące ochrony fizycznej i organizacji, których wykonanie poprawi 

jakość ryzyka i pozwoli ograniczyć możliwość wystąpienia szkód pożarowych. 

D. Zalecenia, których realizacja wynika z ogólnie przyjętej dobrej praktyki w danej 

branży, przekładające się na podwyższenie stopnia bezpieczeństwa zakładu. 

Zalecenia przypisywane są do dwóch typów: 

I. Fizyczne – wymagające wykonania lub modyfikacji instalacji bądź konstrukcji 

obiektów. 

II. Organizacyjne – wskazujące konieczność wprowadzenia bądź modyfikacji procedur 

bądź zasad postepowania stosowanych w obiekcie.  

 

Status: zrealizowane 

 

 
Status: zrealizowane 

 



  Strona 4 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 
Status: zrealizowane 

 

2. Prosimy o informację czy w Zamawiający wyrazi zgodę na audyt w trakcie trwania 

okresu ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Tak 

 

3. Prosimy o udostępnienie aktualnych dokumentów j.n.: 

a) operatu ppoż. dla miejsc przetwarzania odpadów,- TAK 

b) instrukcji bezpieczeństwa pożarowego, - TAK 

c) oceny zagrożenia wybuchem, - Nie wymagane 

d) protokołu z pomiarów wydajności wodociągu zasilającego hydranty zewnętrzne, -TAK 

e) protokołu z pomiarów wydajności hydrantów wewnętrznych, - TAK 

f) protokołu konserwacji ppoż. zbiornika wody (jeżeli jest zbiornik), -  czyszczony w 2021r 

bez protokołu 

g) protokołu dot. stanu technicznej sprawności i pomiaru instalacji elektrycznej i 

odgromowej, - TAK 

h) protokoły przeglądów stanu technicznego obiektów budowlanych.- TAK 

Odpowiedź: Odpowiedzi powyżej, protokoły do wglądu w siedzibie firmy 

 

4. Z uwagi na wysokie zagrożenie ryzykiem pożaru dla działalności prowadzonej w 

lokalizacjach obejmowanych  

ochroną, wnioskujemy o wprowadzenie dla szkód powstałych wskutek pożaru, wybuchu 

dymu i sadzy (bez  

względu na przyczynę tych zdarzeń): 

a) limitu odpowiedzialności nie większego niż 3 000 000,00 zł na jedno i wszystkie 

zdarzenia w  

okresie ubezpieczenia . 

b) franszyzy redukcyjnej – 10% wysokości szkody, nie mniej niż 100 000,00 zł 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na: 



  Strona 5 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

- limit odpowiedzialności dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy: 10 000 000,00 zł 

na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 

- franszyzę redukcyjną dla ognia, wybuchu, dymu i sadzy w lokalizacji: 10% wartości 

szkody, nie mniej niż 50 000 zł w każdej szkodzie.  

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

 

5. Prosimy o informację czy budynki są zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi 

przepisami i czy prowadzone są regularne przeglądy techniczne budynków i ich wszelkich 

instalacji?  

Odpowiedź: TAK 

 

6. Prosimy o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w 

sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej. 

Odpowiedź: TAK 

 

7. Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia solary/ instalacje fotowoltaiczne, jeśli tak 

prosimy o informacje  dotyczące ich ilości i wartości oraz czy instalacja jest zainstalowana 

na budynkach, czy wolnostojąca.  

W przypadku montażu na budynkach prosimy o informacji o konstrukcji budynków na 

których zamontowane  

są panele (palna, niepalna); w przypadku montażu na ziemi prosimy o podanie informacji na 

jakiej wysokości  

od ziemi znajduje się instalacja. 

Prosimy dodatkowo o informacje: 

➢ jakie panele zastosowano (ilość i opis techniczny ogniwa - jakiej klasy), 

➢ rok produkcji instalacji,  

➢ czy są objęte gwarancją producenta? 

➢ czy montaż instalacji był a serwis jest wykonywany przez autoryzowanego 

przedstawiciela,  

producenta? 

➢ czy zamontowane są zabezpieczenia przetężeniowe i zwarciowe? 

➢ czy instalacja jest wyposażona w sprawną instalację przeciwprzepięciową wykonaną 
zgodnie z  

wytycznymi Polskiej Normy, certyfikatem CE? 

➢ Czy Zamawiający posiadał wcześniej ubezpieczone solary i instalacje fotowoltaiczne? 

➢ Czy wystąpiły szkody z podaniem przyczyny, kwoty wypłaconych odszkodowań w 

ostatnich 5  

latach?  

➢ Czy Zamawiający wykonuje okresowe badania termowizyjne instalacji PVI, jeśli tak to z 

jaką  częstotliwością i kiedy wykonano ostatnie takie badanie? 

Jednocześnie prośmy o podanie informacji czy w przypadku planowanych inwestycji (w 

tym unijnych) zakupu  instalacji solarnej i fotowoltaicznej użytkowanego przez osoby 



  Strona 6 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

trzecie czy Zamawiający wyraża zgodę na  indywidualną ocenę ryzyka i indywidualne 

warunki Ubezpieczyciela?  

Odpowiedź: Na terenie zakładu nie ma zainstalowanej instalacji fotowoltaicznej. 

 

8. Maszyny budowlane CPM - prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia szkód 

powstałych w wyniku (z SWZ): 

a) upadku, przewrócenia się, w tym spadnięcia ze skarpy, 

b) zderzenia z innymi pojazdami, w tym pomiędzy pojazdami użytkowanymi przez 

Ubezpieczającego, 

c) nagłego działania siły mechanicznej przy zetknięciu z osobami, zwierzętami lub 

przedmiotami pochodzącymi z zewnątrz lub wewnątrz pojazdu 

d) dostania się ciała obcego, 

e) szkody powstałe podczas poruszania się maszyn budowlanych po drogach publicznych 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jedynie na wykreślenie jak niżej: 

d) dostania się ciała obcego 

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

 

9. Prosimy o potwierdzenie iż przedmiotowe maszyny i urządzenia budowlane mają zostać 
objęte ochrona jedynie w miejscu ubezpieczenia – zgodnie z wykazem lokalizacji w SWZ. 

Odpowiedź: Potwierdzamy 

 

10. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie oczekuje ochrony w zakresie 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczącej szkód powstałych w następstwie 

przeniesienie wirusa Covid-19, i jego kolejnych mutacji. 

Odpowiedź: Potwierdzamy 

 

11. Prosimy o potwierdzenie iż Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane 

przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 

odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom 

wyrządzonym w środowisku naturalnym. 

Odpowiedź: Potwierdzamy 

 

12. Prosimy o zmianę okresu ubezpieczenia z 24 miesiące począwszy od 01.10.2023r. na 12 

miesięcy począwszy od 01.10.2023r. i zaakceptowanie klauzuli wznowienia (po okresie 

rocznym na kolejne 12 miesięcy) 

„Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych 

warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, strony uzgadniają, że 

niniejsza umowa ubezpieczenia zostanie wznowiona na niezmienionych warunkach na drugi 

roczny okres ubezpieczenia od dn. 01.10.2024r. do dn. 31.08.2025r. , pod warunkiem, że: 

1) szkodowość za pierwszy okres polisowy rozumiana jako stosunek wypłaconych 

odszkodowań powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone w 

pierwszym okresie polisowym do składki zainkasowanej za ten okres, liczona najwcześniej 

30 dni przed końcem danego okresu polisowego, nie przekroczy 30%, lub 

2) nie nastąpi, uzasadniony pisemnie przez Ubezpieczyciela, brak możliwości zachowania 

ustalonych w umowie ubezpieczenia warunków ubezpieczenia na kolejny okres polisowy ze 



  Strona 7 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

względu na znaczące zmiany w ryzyku lub na rynku ubezpieczeniowym lub 

reasekuracyjnym, powodujące brak możliwości uzyskania przez Ubezpieczyciela 

reasekuracji na dotychczasowych warunkach, lub 

3) nastąpi wzrost wartości sum ubezpieczenia mienia o więcej niż 10% ich wartości 

początkowej, ponad limit  klauzuli automatycznego pokrycia (dotyczy ubezpieczenia mienia 

i technicznych), lub 

4) w stosunku do Ubezpieczonego została ogłoszona upadłość lub niewypłacalność, 
Ubezpieczony złożył wniosek o ochronę przed bankructwem, upadłością lub taka 

analogiczna procedura została podjęta w jakiejkolwiek jurysdykcji. 

W przypadku niespełnienia powyższych warunków Ubezpieczyciel ma prawo do odmowy 

wznowienia umowy na drugi roczny okres ubezpieczenia (okres polisowy) z zachowaniem 

dwutygodniowego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec pierwszego okresu 

polisowego. Oświadczenie o odmowie wznowienia umowy należy złożyć w formie 

pisemnej pod rygorem nieważności. Niezależnie od powyższych uzgodnień strony mogą 
podjąć negocjacje w celu zmiany warunków ubezpieczenia na drugi okres polisowy. 

Odpowiedź: brak zgody na punkt 1-3. Zgoda na 4. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

zapisy SWZ. 

 

13. Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej: 

- dla ryzyk ognia, wybuchu, dymu i sadzy w wysokości 10% wartości szkody, nie mniej niż 
50 000 zł  

- dla ubezpieczenia maszyn i sprzętu budowlanego – 10% wartości szkody, nie mniej niż 5 

000 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej: 

- dla ryzyk ognia, wybuchu, dymu i sadzy w wysokości 10% wartości szkody, nie mniej 

niż 50 000 zł  

- dla ubezpieczenia maszyn i sprzętu budowlanego – 10% wartości szkody, nie mniej 

niż 2 000 zł. 

 

14. Wnioskujemy o obniżenie limitu na ryzyko pożaru, dymu i sadzy, wybuchu do poziomu 

10 000 000,00 zł. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 

 

15. Wnioskujemy o wprowadzenie dodatkowych rekomendacji poaudytowych, do realizacji 

w trakcie trwania umowy ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający rozważy taką możliwość po otrzymaniu propozycji 

rekomendacji. 
 

16. Prosimy o włączenie do zakresu ubezpieczenia Klauzuli ważnych przyczyn 

wypowiedzenia (art. 812 

§ 5) zgodnie z poniższą treścią: 
Klauzula ważnych przyczyn wypowiedzenia (art. 812 § 5) 

1. Strony uzgodniły, że za ważne przyczyny uzasadniające wypowiedzenie umowy przez 

Ubezpieczyciela uznaje się wyłącznie poniżej określone sytuacje: 



  Strona 8 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

a) jeżeli Ubezpieczający/Ubezpieczony wyłudził lub usiłował wyłudzić świadczenie z 

umowy ubezpieczenia, przy czym wyłudzenie lub usiłowanie wyłudzenia odszkodowania 

musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem sądowym, 

b) jeżeli w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy ubezpieczenia 

Ubezpieczający/Ubezpieczony usiłował popełnić przestępstwo, przy czym popełnienie lub 

usiłowanie popełnienia przestępstwa musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem 

sądowym, 

c) jeżeli Ubezpieczający/Ubezpieczony nie wykonał zaleceń we wskazanym przez 

Ubezpieczyciela zakresie  lub terminie. Nie dotyczy to sytuacji, kiedy 

Ubezpieczający/Ubezpieczony zgłosił fakt opóźnienia do Ubezpieczyciela i uzyskał 

akceptację innego, wydłużonego okresu na realizację określonego zalecenia. 

2. Obowiązuje trzymiesięczny okres wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert zgodnie z poniższym.  

Niniejsza zmiana modyfikuje zapisy SWZ. 

 

 Termin składania ofert 

Przed zmianą: 
2023-09-08 12:00 

Po zmianie: 

2023-09-13 12:00 

 

 Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 
2023-09-08 12:15 

Po zmianie: 

2023-09-13 12:15 

 

 Termin związania ofertą 
Przed zmianą: 
2023-10-07 

Po zmianie: 

2023-10-12 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

Z uwagi na poufność informacji do oceny ryzyka, dokumenty wskazane 

w odpowiedziach na pytania zostaną przesłane do wykonawców, którzy złożyli wniosek 

o część poufną. 
 

Daria Pluta 


